
Zarządzenie  Nr 8/2022 
Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia  28 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych 
w Starostwie Powiatowym  w Kętrzynie 

 
 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 920)  oraz na podstawie z art. 14 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia  
5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 742) - zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie 
informacji niejawnych, wprowadzam do stosowania „Plan Ochrony Informacji Niejawnych w 
Starostwie Powiatowym w Kętrzynie”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Dokument o którym mowa w § 1 zawiera informacje dotyczące organizacji systemu ochrony 

informacji niejawnych i zastosowanych w nim zabezpieczeń, w związku z czym nie podlega 
udostępnieniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Plan Ochrony Informacji Niejawnych, dotyczy wszystkich pracowników Starostwa, w takim 
zakresie w jakim informacje niejawne są przez nich przetwarzane. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 
 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie Nr 25/2019 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 19 marca 2019 r. w brzmieniu  
z późniejszymi zmianami w sprawie wprowadzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych w 
Starostwie Powiatowym  w Kętrzynie. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Starosta 
 
                                                                                                                       /-/ Michał Kochanowski  

 

 

 

 

 


